
Class. Cognome Nome Società Pen. Eff
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

1

2

3

4

5

6

7

Braghini

Pisoni

Cestari

Paris

Modesti

Brignoli

Nicoli

Filippo

Sara

Pietro

Lorenzo

Andrea

Alessandra

Cristian

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

4,0

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

11,0

3 - 1

1 - 6

6 - 2

2 - 6

4 - 4

6 - 3

5 - 6

19.320

3.760

7.780

3.440

10.200

7.600

2.600

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Pulcini 2017
Prova nr : 2
Campo di Gara : La tenuta I Laghetti - Telgate
Data : 09-07-2017
Società Organizzatrice : Seriate

Classifica Progressiva Individuale dopo prova n° : 2

Direttore di Gara
Togni GianCarlo

Giudice di Gara
Rossignoli Mariamo

Ora
11:17:36


